
1 

 

АРБІТРАЖНИЙ КЕРУЮЧИЙ 

КАПІНУС АНДРІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 
Свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого  

(розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) №1533 від 16.07.2013 року 

Поштова адреса: а/с №55, м. Миколаїв, 54017 

тел.: 067-514-49-99, e-mail: arbitragnik@gmail.com 

 

 

 

ВІДОМОСТІ 

про визнання електронного аукціону №UA-PS-2021-05-14-000031-1  

таким, що не відбувся  

 

 

м. Миколаїв                                                                                            07 червня 2021 року 

 

 

24 травня 2021 року за результатом проведення аукціону з продажу майна УНСП 

«Алкор» сформовано протокол про проведення електронного аукціону №UA-PS-2021-05-14-

000031-1, який 25 травня 2021 року підписано переможцем аукціону. 

У строки, визначені статтею 85 Кодексу України з процедур банкрутства належна до 

сплати сума від переможця аукціону не зарахована на рахунок боржника.  

В зв’язку вищевикладеним та на підставі ст. 86 Кодексу України з процедур 

банкрутства, електронний аукціон №UA-PS-2021-05-14-000031-1, який проведено                  

25 травня 2021 року вважається (визнається) таким, що не відбувся.  

 

 

 

З повагою, 

Арбітражний керуючий 

(Ліквідатор  УНСП «Алкор»)                                                    А.А.Капінус 

 


